
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

             ЕРМАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
 

       От 02 сентября    2024  года                                           № 37/11 

 

             О создании психолого-педагогического консилиума  

    В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными 

образовательными потребностями, возрастными особенностями, диагностированными 

индивидуальными возможностями в зависимости от состояния соматического и нервно-

психического здоровья , в целях  обеспечения комплексной специализированной помощи 

обучающимся с отклонениями в развитии в условиях школы  

 

                                                      приказываю: 

 

1.Создать  и организовать на 2024 - 2025 учебный год психолого - педагогический 

консилиум  (далее ППК). 

2. Председателем ППК назначить заместителя директора школы по УВР Кукушкину Т.В. 

3. Утвердить список  членов ППК: 

-Ионова Л.В., социальный педагог, секретарь ППК 

- психолог - по согласованию; 

 -учитель - логопед  - Кулагина О.Н. 

-Митрофанова Е.К.– учитель начальных классов, заместитель председателя ППК,  

-Деменская М.К. – врач общей практики.   

4.  Утвердить план работы психолого- педагогического консилиума на 2024 -2025 

учебный год.  

5 .Общее руководство деятельностью ППК  оставляю за собой.  

 

 

  Директоры школы                                       

 

  
 


		2024-10-01T09:04:25+0300
	Морнова Наталья Михайловна
	я подтверждаю этот документ




